
млрд.

сўм
% улуши

жон 

бошига 

минг сўм

%
млрд.

сўм
ИФО улуши

жон 

бошига 

минг сўм

%
млрд.

сўм
% улуши

жон 

бошига 

минг сўм

%

734,587.7 107.4 100.0 21,039.3 105.3 451,633.9 108.7 100.0 12,935.2 106.6 152,042.8 113.5 100.0 4,354.6 Х

47,331.9 108.0 6.4 12267.9 105.9 27,805.3 108.5 100.0 7,206.8 106.4 10,774.6 108.8 100.0 2,792.6 106.7

1 Олтиариқ х х х х 469.5 118.1 1.7 2166.5 115.8 173.4 122.9 1.6 800.0 120.5

2 Кўштепа х х х х х 1021.0 131.6 3.7 5211.8 128.5 313.0 101.6 2.9 1597.9 99.3

3 Бағдод х х х х х 1068.6 109.1 3.8 4833.1 106.9 896.8 131.8 8.3 4056.2 129.1

4 Бувайда х х х х х 659.6 149.6 2.4 2823.4 146.6 389.9 110.2 3.6 1669.1 107.9

5 Бешариқ х х х х х 741.0 113.1 2.7 3184.2 111.3 307.2 100.5 2.9 1320.2 98.9

6 Қува х х х х х 590.0 104.5 2.1 2238.3 102.7 293.1 100.6 2.7 1111.8 98.9

7 Учкўприк х х х х х 2374.3 114.4 8.5 10125.0 112.0 1828.2 100.6 17.0 7796.2 98.5

8 Риштон х х х х х 493.0 121.2 1.8 2388.6 119.1 240.1 104.4 2.2 1163.1 102.5

9 Сўх х х х х х 102.7 107.2 0.4 1285.9 105.2 77.6 101.7 0.7 971.6 99.8

10 Тошлоқ х х х х х 3353.3 114.6 12.1 16160.5 112.2 671.4 101.0 6.2 3235.7 98.9

11 Ўзбекистон х х х х х 833.0 110.4 3.0 3412.5 108.5 273.0 100.6 2.5 1118.5 98.8

12 Фарғона х х х х х 769.0 123.3 2.8 3517.6 120.8 234.1 113.1 2.2 1071.1 110.8

13 Данғара х х х х х 662.1 110.8 2.4 3707.0 108.3 386.5 100.5 3.6 2163.9 98.2

14 Фурқат х х х х х 343.9 144.4 1.2 2853.7 141.7 285.9 132.8 2.7 2372.6 130.3

15 Ёзёвон х х х х х 176.8 109.4 0.6 1557.4 107.1 157.8 105.0 1.5 1389.9 102.8

16 Фарғона ш. х х х х х 7186.6 100.9 25.8 24254.6 99.1 1357.1 107.8 12.6 4580.0 105.9

17 Қўқон ш. х х х х х 4218.2 110.2 15.2 16343.5 108.7 1703.7 115.1 15.8 6601.0 113.6

18 Қувасой ш. х х х х х 1440.8 102.1 5.2 15023.6 100.2 206.2 139.2 1.9 2149.9 136.6

19 Марғилон ш. х х х х х 1302.0 109.5 4.7 5409.4 107.8 979.6 106.3 9.1 4070.0 104.7

2021 йил январь-декабрь ойи якунларида Фарғона вилоятининг иқтисодий

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

Республика

№

Вилоят бўйича

Ҳудудлар

ЯХМ Саноат ишлаб чиқариш ХИМ ишлаб чиқариш хажми

(Хажм - жорий нархларда, фоизлар - солиштирма нархларда)



млрд.

сўм
% улуши

жон бошига 

минг сўм
%

млрд.

сўм
% улуши

жон 

бошига 

минг сўм

%
млрд.

сўм
% улуши

жон 

бошига 

минг сўм

%

317,781.6 104.0 100.0 9,101.6 102.0 107,447.6 106.8 100.0 3,077.4 Х 283,301.6 119.2 100.0 8,114.0 116.9

28,095.1 103.7 100.0 7,282.0 101.7 7,024.2 115.8 100.0 1,820.6 107.5 17,810.1 120.0 100.0 4,616.2 117.7

1 Олтиариқ 2396.8 104.3 8.5 11060.5 102.2 260.3 114.7 3.7 1201.2 112.5 554.2 119.8 3.1 2557.5 117.5

2 Кўштепа 2348.8 104.9 8.4 11989.8 102.4 293.0 102.6 4.2 1495.9 100.2 359.9 119.9 2.0 1837.2 117.1

3 Бағдод 1991.1 104.5 7.1 9005.4 102.4 452.4 101.1 6.4 2046.3 99.0 338.0 118.6 1.9 1528.7 116.2

4 Бувайда 1584.8 103.3 5.6 6784.2 101.2 215.3 149.9 3.1 921.6 146.9 578.3 120.3 3.2 2475.6 117.9

5 Бешариқ 1841.0 104.9 6.6 7911.5 103.3 161.8 152.3 2.3 695.3 149.9 358.0 120.1 2.0 1538.5 118.2

6 Қува 1866.4 103.8 6.6 7080.4 102.1 257.2 110.5 3.7 975.9 108.6 465.5 119.3 2.6 1765.9 117.4

7 Учкўприк 1592.2 100.8 5.7 6789.8 98.7 198.0 133.2 2.8 844.4 130.3 663.5 119.0 3.7 2829.4 116.5

8 Риштон 2093.8 107.5 7.5 10144.4 105.6 141.7 133.0 2.0 686.5 130.6 475.7 119.7 2.7 2304.7 117.6

9 Сўх 457.2 102.3 1.6 5722.2 100.4 194.0 124.6 2.8 2427.8 122.3 208.5 117.9 1.2 2609.5 115.7

10 Тошлоқ 1793.3 103.6 6.4 8642.4 101.4 254.4 105.1 3.6 1226.3 102.8 450.7 120.0 2.5 2172.0 117.5

11 Ўзбекистон 1834.2 102.8 6.5 7514.1 101.0 203.8 143.8 2.9 835.0 141.3 366.9 119.0 2.1 1503.1 116.9

12 Фарғона 2105.2 103.9 7.5 9630.4 101.8 191.6 139.4 2.7 876.3 136.6 507.7 119.3 2.9 2322.5 116.9

13 Данғара 1548.0 102.9 5.5 8667.4 100.6 315.0 105.3 4.5 1763.9 102.9 335.1 118.7 1.9 1876.3 116.0

14 Фурқат 1130.9 101.0 4.0 9385.1 99.1 228.6 158.5 3.3 1896.8 155.4 253.7 117.9 1.4 2105.4 115.7

15 Ёзёвон 1074.2 103.7 3.8 9464.3 101.5 225.4 111.9 3.2 1985.6 109.5 381.6 119.9 2.1 3362.1 117.4

16 Фарғона ш. 633.5 100.8 2.3 2138.0 99.1 1548.8 108.5 22.0 5227.2 106.6 6428.8 120.5 36.1 21696.9 118.5

17 Қўқон ш. 218.8 102.5 0.8 847.7 101.1 488.8 105.4 7.0 1893.7 103.9 2927.1 119.9 16.4 11341.0 118.3

18 Қувасой ш. 1209.5 102.3 4.3 12612.1 100.4 258.9 110.3 3.7 2699.7 108.2 414.8 120.2 2.3 4325.3 118.0

19 Марғилон ш. 375.4 101.9 1.3 1559.6 100.3 1135.1 123.2 16.2 4716.0 121.3 1742.1 120.0 9.8 7237.6 118.1

№ Ҳудудлар

Вилоят бўйича

давоми

Пудрат ишлари Жами хизмат Қишлоқ хўжалик ялпи маҳсулоти



2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

70.5 69.9 46.0 45.8 97.4 96.1 62.0 62.2 91.5 87.0 70.0 69.9 89.4 91.9 54.4 49.4 73.8 72.6

1 Олтиариқ х х 100.0 55.3 99.6 96.1 64.3 80.2 99.6 99.6 80.5 86.1 95.1 94.7 100.0 96.5 97.6 96.6

2 Қўштепа х х 55.7 41.7 99.9 98.3 25.5 50.9 68.6 87.9 81.9 86.0 99.1 99.0 80.1 18.5 14.8 22.9

3 Бағдод х х 66.6 84.0 97.1 97.2 74.8 52.6 97.5 97.7 79.7 80.2 94.7 95.5 100.0 100.0 98.2 93.1

4 Бувайда х х 100.0 83.7 100.0 99.8 88.3 79.5 99.7 99.5 78.8 60.1 96.7 96.3 100.0 72.3 100.0 98.2

5 Бешариқ х х 73.2 100.0 97.6 97.0 91.8 91.3 90.5 89.6 75.6 74.7 97.4 96.6 100.0 100.0 97.8 98.4

6 Қува х х 59.4 33.4 99.5 98.7 79.9 69.2 99.4 99.4 65.6 64.8 94.9 96.1 55.9 54.9 89.1 62.3

7 Учкўприк х х 99.5 84.3 99.9 99.5 87.0 71.3 99.2 99.3 79.8 59.4 94.8 74.8 98.8 87.4 100.0 70.7

8 Риштон х х 67.6 62.3 99.8 96.9 62.2 39.0 98.7 98.7 67.4 74.9 94.9 95.9 58.7 69.9 59.3 93.8

9 Сўх х х 100.0 100.0 86.5 88.4 41.0 10.3 99.1 99.2 82.2 86.6 99.1 99.0 100.0 100.0 100.0 100.0

10 Тошлоқ х х 23.9 12.3 99.9 97.2 88.0 65.0 99.5 99.1 78.7 79.5 94.9 96.4 15.7 9.8 58.9 78.0

11 Ўзбекистон х х 72.0 58.2 99.5 99.2 93.5 86.6 99.5 90.7 79.0 78.5 96.3 95.9 98.7 73.5 91.2 96.6

12 Фарғона х х 64.2 34.5 85.9 79.8 84.4 44.2 99.2 99.0 79.9 74.8 98.9 98.8 94.0 65.2 98.5 82.6

13 Данғара х х 99.6 80.3 97.1 94.8 94.1 86.7 96.4 96.0 80.0 81.4 97.1 97.7 100.0 53.8 100.0 99.2

14 Фурқат х х 100.0 100.0 100.0 99.8 85.7 80.7 99.6 99.5 78.4 87.5 97.1 96.4 100.0 100.0 100.0 100.0

15 Ёзёвон х х 100.0 100.0 99.7 97.1 46.6 58.9 62.3 77.1 84.4 90.9 97.6 97.2 100.0 100.0 100.0 100.0

16 Фарғона ш. х х 17.4 22.8 88.8 95.5 29.1 39.1 91.3 91.1 55.6 56.0 74.1 79.9 35.9 42.1 54.6 33.9

17 Қўқон ш. х х 29.8 37.4 99.4 99.5 67.5 67.2 81.3 79.8 70.3 74.6 87.0 92.6 18.9 22.7 88.2 85.7

18 Қувасой ш. х х 24.0 36.6 92.5 93.6 31.3 63.4 78.7 87.5 77.3 81.2 78.1 84.3 87.4 76.1 20.6 74.3

19 Марғилон ш. х х 96.5 100.0 100.0 100.0 78.7 73.8 95.2 57.5 88.6 88.9 94.3 98.1 98.9 95.3 95.1 98.8

2-жадвал

Вилоят бўйича

№ Ҳудудлар
ЯХМ

Саноат ишлаб 

чиқариш

Республика

(кичик бизнес улуши, %)

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

 Қишлоқ 

хўжалик ялпи 

маҳсулоти

Капитал 

қуйилмалар
Пудрат ишлари Жами хизмат Чакана савдо Экспорт Импорт



№ Ҳудудлар ЯХМ

Саноат 

ишлаб 

чиқариш

ХИМ ишлаб 

чиқариш 

хажми

 Қишлоқ 

хўжалиги

Капитал 

қуйилмалар

Пудрат 

ишлари

Жами 

хизмат

Чакана 

савдо

Экспорт

минг АҚШ 

долл.

Импорт

минг АҚШ 

долл.

47,331.9 27,805.3 10,774.6 28,095.1 #REF! 7,024.2 17,810.1 #REF! #REF! #REF!

1 Олтиариқ х 469.5 173.4 2,396.8 #REF! 260.3 554.2 #REF! #REF! #REF!

2 Қўштепа х 1,021.0 313.0 2,348.8 #REF! 293.0 359.9 #REF! #REF! #REF!

3 Бағдод х 1,068.6 896.8 1,991.1 #REF! 452.4 338.0 #REF! #REF! #REF!

4 Бувайда х 659.6 389.9 1,584.8 #REF! 215.3 578.3 #REF! #REF! #REF!

5 Бешариқ х 741.0 307.2 1,841.0 #REF! 161.8 358.0 #REF! #REF! #REF!

6 Қува х 590.0 293.1 1,866.4 #REF! 257.2 465.5 #REF! #REF! #REF!

7 Учкўприк х 2,374.3 1,828.2 1,592.2 #REF! 198.0 663.5 #REF! #REF! #REF!

8 Риштон х 493.0 240.1 2,093.8 #REF! 141.7 475.7 #REF! #REF! #REF!

9 Сўх х 102.7 77.6 457.2 #REF! 194.0 208.5 #REF! #REF! #REF!

10 Тошлоқ х 3,353.3 671.4 1,793.3 #REF! 254.4 450.7 #REF! #REF! #REF!

11 Ўзбекистон х 833.0 273.0 1,834.2 #REF! 203.8 366.9 #REF! #REF! #REF!

12 Фарғона х 769.0 234.1 2,105.2 #REF! 191.6 507.7 #REF! #REF! #REF!

13 Данғара х 662.1 386.5 1,548.0 #REF! 315.0 335.1 #REF! #REF! #REF!

14 Фурқат х 343.9 285.9 1,130.9 #REF! 228.6 253.7 #REF! #REF! #REF!

15 Ёзёвон х 176.8 157.8 1,074.2 #REF! 225.4 381.6 #REF! #REF! #REF!

16 Фарғона ш. х 7,186.6 1,357.1 633.5 #REF! 1,548.8 6,428.8 #REF! #REF! #REF!

17 Қўқон ш. х 4,218.2 1,703.7 218.8 #REF! 488.8 2,927.1 #REF! #REF! #REF!

18 Қувасой ш. х 1,440.8 206.2 1,209.5 #REF! 258.9 414.8 #REF! #REF! #REF!

19 Марғилон ш. х 1,302.0 979.6 375.4 #REF! 1,135.1 1,742.1 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF!

Вилоят бўйича

3-жадвал

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

(хажм, млрд.сўм)

Ноаниқ корхона ва жисмоний 

шахслар



№ Ҳудудлар ЯХМ

Саноат 

ишлаб 

чиқариш

ХИМ 

ишлаб 

чиқариш 

хажми

 Қишлоқ 

хўжалиги

Капитал 

қуйилмалар

Пудрат 

ишлари

Жами 

хизмат

Чакана 

савдо
Экспорт Импорт

107.4 108.7 113.5 104.0 #REF! 106.8 119.2 #REF! #REF! #REF!

108.0 100.0 108.8 103.7 #REF! 115.8 120.0 #REF! #REF! #REF!

1 Олтиариқ х 1.7 122.9 104.3 #REF! 114.7 119.8 #REF! #REF! #REF!

2 Қўштепа х 3.7 101.6 104.9 #REF! 102.6 119.9 #REF! #REF! #REF!

3 Бағдод х 3.8 131.8 104.5 #REF! 101.1 118.6 #REF! #REF! #REF!

4 Бувайда х 2.4 110.2 103.3 #REF! 149.9 120.3 #REF! #REF! #REF!

5 Бешариқ х 2.7 100.5 104.9 #REF! 152.3 120.1 #REF! #REF! #REF!

6 Қува х 2.1 100.6 103.8 #REF! 110.5 119.3 #REF! #REF! #REF!

7 Учкўприк х 8.5 100.6 100.8 #REF! 133.2 119.0 #REF! #REF! #REF!

8 Риштон х 1.8 104.4 107.5 #REF! 133.0 119.7 #REF! #REF! #REF!

9 Сўх х 0.4 101.7 102.3 #REF! 124.6 117.9 #REF! #REF! #REF!

10 Тошлоқ х 12.1 101.0 103.6 #REF! 105.1 120.0 #REF! #REF! #REF!

11 Ўзбекистон х 3.0 100.6 102.8 #REF! 143.8 119.0 #REF! #REF! #REF!

12 Фарғона х 2.8 113.1 103.9 #REF! 139.4 119.3 #REF! #REF! #REF!

13 Данғара х 2.4 100.5 102.9 #REF! 105.3 118.7 #REF! #REF! #REF!

14 Фурқат х 1.2 132.8 101.0 #REF! 158.5 117.9 #REF! #REF! #REF!

15 Ёзёвон х 0.6 105.0 103.7 #REF! 111.9 119.9 #REF! #REF! #REF!

16 Фарғона ш. х 25.8 107.8 100.8 #REF! 108.5 120.5 #REF! #REF! #REF!

17 Қўқон ш. х 15.2 115.1 102.5 #REF! 105.4 119.9 #REF! #REF! #REF!

18 Қувасой ш. х 5.2 139.2 102.3 #REF! 110.3 120.2 #REF! #REF! #REF!

19 Марғилон ш. х 4.7 106.3 101.9 #REF! 123.2 120.0 #REF! #REF! #REF!

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

(ўсиш суръатлари, %)

Республика

Вилоят бўйича

3а-жадвал



№ Ҳудудлар ЯХМ

Саноат 

ишлаб 

чиқариш

ХИМ 

ишлаб 

чиқариш 

хажми

 Қишлоқ 

хўжалиги

Капитал 

қуйилмалар

Пудрат 

ишлари

Жами 

хизмат

Чакана 

савдо
Экспорт Импорт

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

#REF! 108.5 100.0 100.0 #REF! 100.0 100.0 #REF! #REF! #REF!

1 Олтиариқ х 118.1 1.6 8.5 #REF! 3.7 3.1 #REF! #REF! #REF!

2 Қўштепа х 131.6 2.9 8.4 #REF! 4.2 2.0 #REF! #REF! #REF!

3 Бағдод х 109.1 8.3 7.1 #REF! 6.4 1.9 #REF! #REF! #REF!

4 Бувайда х 149.6 3.6 5.6 #REF! 3.1 3.2 #REF! #REF! #REF!

5 Бешариқ х 113.1 2.9 6.6 #REF! 2.3 2.0 #REF! #REF! #REF!

6 Қува х 104.5 2.7 6.6 #REF! 3.7 2.6 #REF! #REF! #REF!

7 Учкўприк х 114.4 17.0 5.7 #REF! 2.8 3.7 #REF! #REF! #REF!

8 Риштон х 121.2 2.2 7.5 #REF! 2.0 2.7 #REF! #REF! #REF!

9 Сўх х 107.2 0.7 1.6 #REF! 2.8 1.2 #REF! #REF! #REF!

10 Тошлоқ х 114.6 6.2 6.4 #REF! 3.6 2.5 #REF! #REF! #REF!

11 Ўзбекистон х 110.4 2.5 6.5 #REF! 2.9 2.1 #REF! #REF! #REF!

12 Фарғона х 123.3 2.2 7.5 #REF! 2.7 2.9 #REF! #REF! #REF!

13 Данғара х 110.8 3.6 5.5 #REF! 4.5 1.9 #REF! #REF! #REF!

14 Фурқат х 144.4 2.7 4.0 #REF! 3.3 1.4 #REF! #REF! #REF!

15 Ёзёвон х 109.4 1.5 3.8 #REF! 3.2 2.1 #REF! #REF! #REF!

16 Фарғона ш. х 100.9 12.6 2.3 #REF! 22.0 36.1 #REF! #REF! #REF!

17 Қўқон ш. х 110.2 15.8 0.8 #REF! 7.0 16.4 #REF! #REF! #REF!

18 Қувасой ш. х 102.1 1.9 4.3 #REF! 3.7 2.3 #REF! #REF! #REF!

19 Марғилон ш. х 109.5 9.1 1.3 #REF! 16.2 9.8 #REF! #REF! #REF!

4-жадвал

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

(улуши, %)

Республика

Вилоят бўйича



№ Ҳудудлар ЯХМ

Саноат 

ишлаб 

чиқариш

ХИМ 

ишлаб 

чиқариш 

хажми

 Қишлоқ 

хўжалиги

Капитал 

қуйилмалар

Пудрат 

ишлари

Жами 

хизмат

Чакана 

савдо

Экспорт 

АҚШ долл.

Импорт 

АҚШ долл.

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

12,267.9 7,206.8 2,792.6 7,282.0 #REF! 1,820.6 4,616.2 #REF! #REF! #REF!

1 Олтиариқ х 2,166.5 800.0 11,060.5 #REF! 1,201.2 2,557.5 #REF! #REF! #REF!

2 Қўштепа х 5,211.8 1,597.9 11,989.8 #REF! 1,495.9 1,837.2 #REF! #REF! #REF!

3 Бағдод х 4,833.1 4,056.2 9,005.4 #REF! 2,046.3 1,528.7 #REF! #REF! #REF!

4 Бувайда х 2,823.4 1,669.1 6,784.2 #REF! 921.6 2,475.6 #REF! #REF! #REF!

5 Бешариқ х 3,184.2 1,320.2 7,911.5 #REF! 695.3 1,538.5 #REF! #REF! #REF!

6 Қува х 2,238.3 1,111.8 7,080.4 #REF! 975.9 1,765.9 #REF! #REF! #REF!

7 Учкўприк х 10,125.0 7,796.2 6,789.8 #REF! 844.4 2,829.4 #REF! #REF! #REF!

8 Риштон х 2,388.6 1,163.1 10,144.4 #REF! 686.5 2,304.7 #REF! #REF! #REF!

9 Сўх х 1,285.9 971.6 5,722.2 #REF! 2,427.8 2,609.5 #REF! #REF! #REF!

10 Тошлоқ х 16,160.5 3,235.7 8,642.4 #REF! 1,226.3 2,172.0 #REF! #REF! #REF!

11 Ўзбекистон х 3,412.5 1,118.5 7,514.1 #REF! 835.0 1,503.1 #REF! #REF! #REF!

12 Фарғона х 3,517.6 1,071.1 9,630.4 #REF! 876.3 2,322.5 #REF! #REF! #REF!

13 Данғара х 3,707.0 2,163.9 8,667.4 #REF! 1,763.9 1,876.3 #REF! #REF! #REF!

14 Фурқат х 2,853.7 2,372.6 9,385.1 #REF! 1,896.8 2,105.4 #REF! #REF! #REF!

15 Ёзёвон х 1,557.4 1,389.9 9,464.3 #REF! 1,985.6 3,362.1 #REF! #REF! #REF!

16 Фарғона ш. х 24,254.6 4,580.0 2,138.0 #REF! 5,227.2 21,696.9 #REF! #REF! #REF!

17 Қўқон ш. х 16,343.5 6,601.0 847.7 #REF! 1,893.7 11,341.0 #REF! #REF! #REF!

18 Қувасой ш. х 15,023.6 2,149.9 12,612.1 #REF! 2,699.7 4,325.3 #REF! #REF! #REF!

19 Марғилон ш. х 5,409.4 4,070.0 1,559.6 #REF! 4,716.0 7,237.6 #REF! #REF! #REF!

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

(хажм, минг сўм)

Республика

Вилоят бўйича

5-жадвал



№ Ҳудудлар ЯХМ

Саноат 

ишлаб 

чиқариш

ХИМ 

ишлаб 

чиқариш 

хажми

 Қишлоқ 

хўжалиги

Капитал 

қуйилмалар

Пудрат 

ишлари

Жами 

хизмат

Чакана 

савдо
Экспорт Импорт

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

105.9 106.4 106.7 101.7 #REF! 107.5 117.7 #REF! #REF! #REF!

1 Олтиариқ х 115.8 120.5 102.2 #REF! 112.5 117.5 #REF! #REF! #REF!

2 Қўштепа х 128.5 99.3 102.4 #REF! 100.2 117.1 #REF! #REF! #REF!

3 Бағдод х 106.9 129.1 102.4 #REF! 99.0 116.2 #REF! #REF! #REF!

4 Бувайда х 146.6 107.9 101.2 #REF! 146.9 117.9 #REF! #REF! #REF!

5 Бешариқ х 111.3 98.9 103.3 #REF! 149.9 118.2 #REF! #REF! #REF!

6 Қува х 102.7 98.9 102.1 #REF! 108.6 117.4 #REF! #REF! #REF!

7 Учкўприк х 112.0 98.5 98.7 #REF! 130.3 116.5 #REF! #REF! #REF!

8 Риштон х 119.1 102.5 105.6 #REF! 130.6 117.6 #REF! #REF! #REF!

9 Сўх х 105.2 99.8 100.4 #REF! 122.3 115.7 #REF! #REF! #REF!

10 Тошлоқ х 112.2 98.9 101.4 #REF! 102.8 117.5 #REF! #REF! #REF!

11 Ўзбекистон х 108.5 98.8 101.0 #REF! 141.3 116.9 #REF! #REF! #REF!

12 Фарғона х 120.8 110.8 101.8 #REF! 136.6 116.9 #REF! #REF! #REF!

13 Данғара х 108.3 98.2 100.6 #REF! 102.9 116.0 #REF! #REF! #REF!

14 Фурқат х 141.7 130.3 99.1 #REF! 155.4 115.7 #REF! #REF! #REF!

15 Ёзёвон х 107.1 102.8 101.5 #REF! 109.5 117.4 #REF! #REF! #REF!

16 Фарғона ш. х 99.1 105.9 99.1 #REF! 106.6 118.5 #REF! #REF! #REF!

17 Қўқон ш. х 108.7 113.6 101.1 #REF! 103.9 118.3 #REF! #REF! #REF!

18 Қувасой ш. х 100.2 136.6 100.4 #REF! 108.2 118.0 #REF! #REF! #REF!

19 Марғилон ш. х 107.8 104.7 100.3 #REF! 121.3 118.1 #REF! #REF! #REF!

2021 йил январь-декабрь якунида Фарғона вилоятининг иқтисодий 

ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

(ўсиш суръати, %)

Республика

Вилоят бўйича

5а-жадвал


